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Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ülkemizde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu'nda 
Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni etti.

Belediye başkanlığı döneminde özellikle harita çalışmalarında Milli 
aracılığıyla şimdi yaygınlaşmaya 
olması bizler için bir iftihar vesilesidir. Her türlü takdirin 

Bu uygulamaların gerisinde, Türkiye'nin geçmişten bugüne tüm 

"Harita Genel Müdürlüğümüz ve diğer kurumlarımızın hafızaları, bu 
Bardağın dolu 
başından beri de dijital dünyadan bahsediyoruz. 

"DÜNYANIN EN DEĞERLİ 5 ŞİRKETİ DİJİTAL TEKNOLOJİYE DAYALI ÇALIŞIYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen yıl dünyanın en değerli 5 şirketinin 
devam etti:

"Ülkemizin geçmişte çok uzun bir süre bu gelişmelere adeta seyirci 
altına aldığım, projelerini yakından takip ettiğim, toplantılarına düzenli olarak katıldığım alanlardan biri de bilim 
yüzde 20 gibi bir ihtiyacı karşılarken hamdolsun şu anda yüzde 65 seviyesine çıkmış durumdayız, yeterli değil. Bunu daha da yukarılara 
sanayisinden 
sayısının 23 milyondan 80 milyonun üzerine 
hale getirmiş ve bunu başarmıştır. Milletimiz de bu devrime sıkı sıkıya 

"Ülkemizde elektronik devlet kullanıcı sayısı 41 milyonun üzerine 
anlattı.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kara Harp Okulu HGM Atlas ve HGM Küre Uygulamaları'nın tanıtım törenine katıldı.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan böyle tanıttı: Köyümü bile gösteriyor
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kara Harp Okulu HGM Atlas ve HGM Küre Uygulamalarının Tanıtılması Töreni'nde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her ülke yeni döneme isimler veriyor. Biz
ise Milli Teknoloji Hamlesi ve Dijital Türkiye diyerek süreçte yerimizi alıyoruz" dedi. 
noktalarına varıncaya kadar hatta hatta benim ilçeme neredeyse köyüme kadar her şeyi gösteriyor" dedi. 
insani amaçlarla bulunan tek ülke Türkiye'dir" dedi.
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karşıladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kara Harp Okulu özel defterini imzaladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünyanın çevresine yerleştirdiğimiz yeni 

"Kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz Türkiye Uzay Ajansı ile uzay 

"Gerek Küre gerekse Atlas, bize ülkemizin en ince noktalarına 
Rumelikavağı'ndaki 3. 
şekilde gösteriliyor olması bizim heyecanımızı daha da 
geçti, tasarım 
katettiği mesafe diğer alanlardaki 
Merkezi ile tüm kurumlarımızla acil durum bilgi akışını koordine 

Her biri kendi alanında iftihar verici başarılara imza atan teknoloji, 
Dünya, 18. yüzyıldan 
noktasıydı. Önce su ve buhar gücü ile ardından 
bilgisayar ve yazılım teknolojilerinin önünü açmıştır."

"BU SÜREÇTE YERİMİZİ ALIYORUZ"

Erdoğan, "Mesela Almanlar buna 'Endüstri 4.0' diyor. Buna karşılık 
teknoloji 

Geçen yüzyılın belirleyicisinin üretim gücü ve buradan elde edilen 
ediliyor. Verinin değere 
bakmalıyız." değerlendirmesinde bulundu.

Erdoğan, bugün Türkiye'nin kendi ürettiği verinin ülkenin kontrolünde 
işaret etti.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçildikten sonra elektronik 
yenilikçi teknolojilerin 

Tüm bu işlerin kararlılıkla ve etkin bir şekilde yürütülmesi için 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, amaçlarının sadece mevcut veriyi muhafaza 
atılmasını sağlamak 

Verinin işlenmesinde zaman, konum ve harita bilgisi gibi hususların 

"İşte bugün tanıtımını yaptığımız Harita Genel Müdürlüğü Atlas ve 
kaçınılmaz hale gelmesidir. 
yapmadan böyle bir değişim seline kapılmak bizi yeniden çok ciddi sıkıntılarla 
özel, kamu ayrımı yapmadan tüm 

YAPAY ZEKA

İnsanlığın elinde her geçen gün büyüyen verinin yapay zeka ile 
ve hizmet değil yönetim 

Bu durumu son yıllarda atılan her adımda gördüklerini dile getiren 
dahi değildir. 

Erdoğan, Türkiye'yi her alanda olduğu gibi bilim ve teknoloji alanında 
ifade etti.

Aksi takdirde hedeflere ulaşılamayacağını aktaran Erdoğan, "Açılışını 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Teknoloji ne kadar gelişirse gelişsin, yapay zeka konusunda nereye 
bunların hiçbiri yok. 
getiren anlayış bizim medeniyetimizle ve kültürümüzle 
orta üst ve üst 
sularında onların ölümünü seyretmesine yol açan 

"TÜRKİYE MİLYONLARCA GÖÇMENE KUCAK AÇTI"

Türkiye'nin geçmişten beri canlarını ve hasiyetlerini kurtarmak için 
sonucu olduğuna işaret eden 
olunduğunu anımsattı.

Erdoğan, "Önümüzde bizden daha zengin nice ülke bulunduğu halde insani 
bizim çok çok arkamızda yer alıyor. 
büyüyerek, zenginleşerek elde ettiğimiz gücü sadece kendi 

"BİZE 780 BİN KİLOMETRE KARELİK VATAN TOPRAKLARIMIZ YETER"

Suriye'de yürütülen askeri operasyonların bir amacının kendi 

"İşte dün Rusya ziyaretimizin ana ekseninden birini bu oluşturuyordu. 
Suriye'nin 
işgal' diye bir derdimiz yok. Bize 780 bin kilometre 
bin 
parselasyona müsade etmeyiz. Açık söylüyorum, 



Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulunda düzenlenen 
ve milli anlayışla güvenliği tahkim 

"Şayet gereken siyasi, ekonomik, askeri güce sahip değilseniz, 
Erdoğan, Kıbrıs Barış 
katliamlarda netice alamayarak bu gerçeğin 

Erdoğan, Irak'ın 1991 ve 2003 işgallerinin Türkiye'ye etkilerinde, 

Avrupa Birliği üyelik sürecinde diğer tüm üyelerden farklı muamelelere 

"Suriye'de 2011 yılından beri süren krizde bu gerçeği gördük. 
örgütleriyle mücadelemizin önü 
mücadelesini veriyoruz. Düştüğümüzde tekme atmak için bekleyen o 

Türkiye'nin son 5-6 yılda başına gelen her hadise, ülkemizi tökezletip 

ADANA MUTABAKATI

Erdoğan, 1998'de Suriye ile Türkiye arasında Adana Mutabakatı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünkü seyahattan sonra Rusya Devlet Başkanı 
gerekliliğini daha iyi anlıyoruz. Milletimiz 

15 Temmuz 2016'dakinin, bu saldırıların en alçağı ve kanlısı olduğuna 
bürokrasiyi, medyayı 

Recep Tayyip Erdoğan, "Sonunda en kaba şekliyle darbe teşebbüsüne 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz'da devlete darbe girişimi yapıldığına 
ekibimle dünyanın neresinde olursa olsun, 
bulundu.

Bu ülkenin, milletin istiklaline ve istikbaline göz dikenlerin 

Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'nün darbe girişiminde 251 şehit ve 2 bin 

"TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ 15 TEMMUZ ÖNCESİNDEN DAHA GÜÇLÜDÜR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"FETÖ'ye karşı yürütülen mücadelede en küçük bir tereddüt, en küçük 
mücadelemiz sürecektir. Dünyada böylesine 
bürümüş şekilde sokakları ateşe boğdukları anlarda dahi bu anlayıştan taviz 
bilinciyle yürüttük.

Şayet haksızlık yapılmış olan varsa, onlara haklarını iade ettik. 
mücadeleyi 
sokularak asıl mücadelenin örselenmesine göz yummadık. 
daha 
devletine sadakatle hizmet vermeye devam 

Erdoğan, Milli Savunma Üniversitesini darbe girişimi sonrasında 
vurguladı.

Recep Tayyip 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'deki tüm gençlerin kahraman orduda 

TÖRENDEN NOTLAR

Erdoğan, törene gelişinde salondakileri "Merhaba Harbiyeliler" diye 

Harita Genel Müdürlüğünün Atlas ve Küre Sistemleri'nin tanıtım 

Erdoğan, "Ya Allah, Bismillah" diyerek uygulamayı devreye aldı.

Törene, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler ve kuvvet 

HARİTA UYGULAMALARINDA "YERLİ VE MİLLİ" DÖNEM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından hizmete 
verinin temini, bilgi 

Uygulamayla 

Böylece benzer yabancı uygulamalar vasıtasıyla kişisel verilerin 

Milli Savunma Bakanlığı Harita Genel Müdürlüğü, vatandaşlarla kamu 
ve dijital dönüşüme 

Kara Harp Okulu'ndaki törende Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kullanıma 
görüntülerinden üretilen 

Milli imkanlarla hazırlanan uygulamalarla yurt içi haritalar cadde ve 
sunulduğu uygulamada, güncel 
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Yurt dışı haritalarında ise yerleşim yerleri, ana yollar, önemli 
yer arama, yol tarifi, ölçme, uygulama paylaşımı gibi yetenekleri de sunacak.

TARİHİ ORTOFOTOLAR HİZMETE SUNULACAK

Harita Genel Müdürlüğünün 1936'dan itibaren çektiği hava 
bu 

Ayrıca söz konusu uygulamalar sayısal olarak kurum ve kuruluşlara 
sağlayacağı altlık haritalar 
yararlanılabilecek.

Yerli ve milli olan bu uygulamalarla kamu kurumlarınca benzer 
faaliyetlerinin önüne 
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	Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan böyle tanıttı: Köyümü bile gösteriyor
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kara Harp Okulu HGM Atlas ve HGM Küre Uygulamalarının Tanıtılması Töreni'nde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her ülke yeni döneme isimler veriyor. Biz ise Milli Teknoloji Hamlesi ve Dijital Türkiye diyerek süreçte yerimizi alıyoruz" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Az önce ekranda izlediğimiz gibi gerçekten gerek Küre gerek Atlas bize ülkemizin en ince noktalarına varıncaya kadar hatta hatta benim ilçeme neredeyse köyüme kadar her şeyi gösteriyor" dedi. "Bizim Suriye'de işgal derdimiz yok" diyen Erdoğan, "Bize vatan topraklarımız yeter. Suriye'de insani amaçlarla bulunan tek ülke Türkiye'dir" dedi.
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